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MAPS søger
studentermedhjælp
er som underviser,
omviser og vært
MAPS søger en skarp kunstformidler
til en kombineret stilling som
underviser, omviser og vært. Museet
tilbyder undervisning og omvisning i
særudstillinger og i forbindelse med
kunstprojekter i det offentlige rum.

Hvem er vi?
Som museum er vi dedikeret til at kvalificere, formidle og
debattere kunst i offentlige rum nationalt og internationalt.
Vi bestræber os på at tilbyde et fyldigt og varieret program
knyttet til blandt andet udstillinger og forskning.

MAPS har netop slået dørene op for museets hidtil største
internationale udstilling, The Story of Public Art, som
fortæller historien om epokegørende kunstneriske
eksperimenter i offentlige rum fra 1960 til i dag. Udstillingen
præsenterer flere end 120 kunstnere fra over 40 lande i et
organisk og dynamisk udstillingsformat, der ændrer form i
løbet af udstillingens fireårige udstillingsperiode.

Undervisning
Derudover udvikles der løbende et solidt
undervisningsprogram. Her har vi fokus på nye
undervisningsformater i byrum, og vi arbejder med
kunstpædagogiske metoder inspireret af samtidskunst, der
griber ind i, undersøger og giver nye perspektiver på
offentlige rum.

Dine arbejdsopgaver
Du vil arbejde som både underviser, omviser og vært på
MAPS. Du vil få ca. to faste arbejdsdage ligeligt fordelt
mellem undervisning og værtskab. Derudover vil du
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løbende stå for offentlige og private omvisninger.
Som underviser deltager du i den daglige drift af afdelingen.
Det vil sige udvikling og afvikling af undervisning målrettet
folkeskolen, gymnasier mm.
Som omviser formidler du primært til et voksent publikum i
forbindelse med udstillinger, kunstprojekter og
arrangementer.
Som vært står du til rådighed for museets gæster og
formidler museets profil, udstillinger, kunstprojekter samt
praktisk information.

Vi tilbyder
Grundig oplæring i undervisning, omvisninger og værtskab
samt kurser i formidling til forskellige målgrupper. Du vil
blive en del af et dynamisk hus og et ambitiøst team, hvor
sparring, erfaringsdeling og sammenhold vægtes højt.

Om dig
Du vil blive en del af det hold, der udgør MAPS’ ansigt
udadtil, så du skal trives med at være på, også i længere tid
ad gangen. Du skal i alle tre jobfunktioner have mod på at
sætte dig ind i nye stofområder.

Er du er studerende på kunsthistorie eller på en lignende
uddannelse med fokus på faglighed inden for formidling,
kunst og kultur, og har du lyst til at arbejde med formidling af
et felt, der er i berøring med mange fagområder, og som
udvikler sig med enorm fart, så send en kortfattet ansøgning
med CV og eksamenspapirer til Sofie Andreassen,
san@mapsmuseum.com.

Ansøgningsfrist er d. 28.04.2025. Vi a�older samtaler i
uge 19.

For yderligere information kontakt undervisningsansvarlig
Sofie Andreassen på san@mapsmuseum.com eller på 31 56
11 11, tirsdag til fredag efter kl. 12.


